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Comision Estatal de los Derechos Humanos

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020

(En Pesos Mexicanos)

ACTIVO NO CIRCULANTE
|Inversiones Financiera argo P|

Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles est. y Cons' eso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amort. acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Det. de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
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_2,266,772.72

2,267,359.15

PASIVO NO CIRCULANTE

Cue| a

Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Te s en Garantia ylo
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL PASIVOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Instrumento en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

ACTIVO PASIVO
Afio 2020 Afio 2019 Afio 2020 Afio 2019
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes 767,435.16 2,488.33 Cuentas a Corto Plazo 435,789.38 342,078.50
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 403.96 404.72 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
0.00 0.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pubublica a Largo Plazo 0.00 0.00
|inventarios 0.00 0.00 | Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00
|Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o 0.00 0.00

Administracién a Corto Plazo

Otros Activos Circulantes 0.00 0.00

Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
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180,367.07

522,445.57

742,141.67
459,061.09
283,080.58
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1,002,771.91
626,527.24|
376,244.67
0.00

0.00
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2,267,359.15

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonableme

AUTORIZO

L.A. MARIA JESUS VERTIZ VIDAL
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO




